АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО ОКРУГА
чrосковской оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от:З.С5.2025лi 805-1L,\

о внесении изменений в ПостановлеIIие
Администрации Рузского муниципального
округа Московской области от 12.05 .2025 r.
М 635-ПА <об установлении публичного
сервитуга в порядке главы V.7. Земельного
кодекса Российской Федерации по адресу
(местоположение): Московская область,
Рузский м.о., рп. TyrKoBo в пользу
Акционерного общества "Мособлга-з'' в
целях рilзмещения объекта газового
хозяйства - гitзопровод низкого давления,
кадастровый номер 50: 19:0000000:20537, в
целях его беспрепятственной
эксплуатации, капитального и текущего
ремонта))

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законоМ оТ 06.10.2003 лЬ 131-ФЗ (об общих lIринципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации)), Законом Московской области Ns 23196-оЗ
<о регулировании земельных отношений в Московской области>>, руководствуясь
Уставом Рузского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В п. 1 ПостаНовления Администрации Рузского муниципального округа

Московской области от 12.05 ,2025 г. J\Ъ 635-ПА <об установлении публичного сервитуга
в порядке главы V.7., Земельного кодекса Российской Федерации по адресу
(местоположение): Московская область, Рузский м.о., рп. Тlr,rково в пользуДкционерного
общества "Мособлгаз" в цеJUIх рЕвмещения объекта газового хозяйства - газопровод

&ý ll::::::::,,:"

низкого давления, кадастровый номер 50:19:0000000:20537, в целях его

беспрепятственной эксппуатации, капитtlJIьного и токущего ремонта)) внести следующие
иЗМенения: слова ((с кадастровым номером 50;19;0020104;48> заменить словами
(с кадастровым номером 50: 19:0020107:48>.

2. ОСтальные пункты Постановления Администрации Рузского муниципального
ОКРУГа МОсковскоЙ области от 12.05,2025 г. Ns б35-ПА оставить без изменений.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Рузского муниципального округа Третьякову о.с.

Глава муЕиципальцого округа

Г']оллиянilк злвктронного локумента. полписянRФф ЭП,
храаится а Мсжаодомствеtlюй сисlOмо электро|лого
локументооборотп ПраRilтельотsi Мфковской областй

Сертификат:
Владелеq: Горбь,лёв Длексавдр Днатольевич

Действителен с 0&04-2025 до 02-07-2026

178DB5215
А.А. Горбылёв

Е* ll::::::::,::"
:Iy_r:I "ло:д1":_а"Ilq9ii9i_ф9рхя ]Уrл8gТt]А 9т 23,05.2о25, Исполнитель: мочалова м.в.